

## PŘÍLOHA Č.1-NABÍDKOVÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Velké Meziříčí-vsazení nové RS</b>	JKSO	
	na sběrači parc.č. 2756/1	SKP	
1	<b>Stavby ostatní</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>0089</b>	<b>Stavby ostatní</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko		
Dodavatel	Vodárenská akciová společnost,a.s.-divize ZR	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	ATIKA - LYSÝ, s.r.o.	Počet listů	
<b>Rozpis ceny</b>			
<b>Název</b>			<b>Celkem</b>
HSV			333 521,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			38 350,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>371 871,00</b>
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		371 871,00 CZK
DPH	21 %		70 039,48 CZK
Zaokrouhlení			0,18 CZK
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>441 910,66 CZK</b>

Popis :

Stavba :	0089 Stavby ostatní	Rozpočet :	Velké Meziříčí-vsazení nové RŠ
Objekt :	1 Stavby ostatní		

## REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			129 714,31
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 091,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			89 623,51
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 231,46
5	Komunikace	HSV			18 630,66
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 500,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 562,26
8	Trubní vedení	HSV			21 236,93
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 687,42
98	Demolice	HSV			24 450,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 774,67
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 018,18
VN	Vedlejší náklady	VN			38 350,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>				<b>371 871</b>

## Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	1	Stavby ostatní
R:	55	Vsazení nové RŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>129 714,32</b>
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	12,25000	97,90	1 199,28
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	12,25000	431,50	5 285,88
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	336,00000	71,10	23 889,60
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	14,00000	56,80	795,20
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	10,61700	366,00	3 885,82
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	42,46800	963,00	40 896,68
7	151101103R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 8m	m2	53,92800	215,50	11 621,48
8	151101113R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	53,92800	118,00	6 363,50
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,81100	277,50	4 942,55
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	106,86600	21,50	2 297,62
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	32,06000	152,00	4 873,12
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	24,65700	561,00	13 832,58
13	181102302R00	Úprava pláně dálnic v zářezích se zhutněním	m2	9,92300	22,30	221,28
14	113201112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá	m	5,00000	202,50	1 012,50
15	167101101T00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,46800	202,44	8 597,22
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 091,94</b>
16	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	1,84800	1 132,00	2 091,94
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>89 623,50</b>
17	311921111R00	Osazení betonových kvádrů do objemu 0,01 m3	kus	3,00000	65,40	196,20
18	312101214U00	Prostup -0,20m2 zeď výplňová vložky	m	0,30000	199,46	59,84
19	312321611U00	BŽ nzkl zdi výplň C30/37	m3	8,16300	6 358,50	51 904,44
20	312351101R00	Bednění zdi výplň. 1stranné - zřízení	m2	27,09000	544,00	14 736,96
21	312351102R00	Bednění zdi výplň. 1stranné - odstranění	m2	27,09000	198,50	5 377,37
22	312361221R00	Výztuž zdi výplňových ocelí 10216	t	0,18000	30 720,00	5 529,60
23	312362021R00	Výztuž zdi výplňových svařovanou sítí KARI	t	0,39000	28 690,00	11 189,10
24	59223782.AR	Podkladek pod hrdlovou troubu TBX-Q 60/112/20/20	kus	3,00000	210,00	630,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>10 231,48</b>
25	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	2,40300	354,00	850,66
26	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	2,40300	108,50	260,73
27	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	2,40300	136,50	328,01
28	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	2,40300	35,20	84,59
29	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod míře, výšky do100 mm	kus	1,00000	140,50	140,50
30	411323636U00	Skořepina/klenba ŽB C30/37	m3	0,89200	8 500,00	7 582,00
31	59224150R	Skrutz TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00000	985,00	985,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>18 630,66</b>
32	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	12,25000	285,00	3 491,25
33	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	12,25000	350,00	4 287,50
34	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,25000	3,70	45,33
35	565176111U00	Podkl obal kam OKH l tl100mm do3m	m2	12,25000	450,00	5 512,50
36	576143211U00	Asf kob mastix střed AKMS tl50 do3m	m2	12,25000	285,00	3 491,25
37	59224329.AR	Konus šachetní TBS-Q 100-63/58 PS 1000/625/90	kus	1,00000	1 606,48	1 606,48
38	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - DN1000	kus	1,00000	196,35	196,35
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu,podlahy</b>				<b>18 500,00</b>
39	631222222	Vydíždění kynety čedič. EUTIT	soub	1,00000	18 500,00	18 500,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 562,26</b>
40	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 20 (C 16/20)	m3	0,55200	3 261,85	1 800,54
41	631312611RT2	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20), vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3	m3	0,19200	3 967,29	761,72
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>21 236,93</b>

42	891474121R00	Montážucpávek	kus	1,00000	5 619,48	5 619,48
43	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00000	352,58	352,58
44	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	332,11	332,11
45	899501411R00	Stupadla šachtová vidlicová s vysek. otvoru, beton	kus	10,00000	157,14	1 571,40
46	899511112R00	Stupadla do šachet litinová osazovaná do otvorů	kus	2,00000	93,23	186,46
47	55243064.AR	Poklop litinový plný D425 40 t Wavin	kus	1,00000	3 744,10	3 744,10
48	55243780R	Stupadlo šachtové vidlicové tvar A	kus	10,00000	55,85	558,50
49	55243785R	Stupadlo šachtové kapsové	kus	2,00000	186,15	372,30
50	8951702021	Napojení kanalizační přípojky	soub	1,00000	8 500,00	8 500,00
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>2 687,42</b>
51	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	5,00000	208,68	1 043,40
52	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	14,00000	117,43	1 644,02
<b>Díl:</b>	<b>98</b>	<b>Demolice</b>				<b>24 450,00</b>
53	9856214111	Vyřezání stávajícího potrubí	ks	2,00000	5 200,00	10 400,00
54	9856215111	Obklad kanal.cihlami	soub	1,00000	8 200,00	8 200,00
55	9856215911	Čedičový beton	soub	1,00000	5 850,00	5 850,00
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 774,67</b>
56	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	44,82342	285,00	12 774,67
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 018,18</b>
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	7,84000	116,68	914,77
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,84000	13,19	103,41
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>38 350,00</b>
59	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
60	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 850,00	6 850,00
61	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
62	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
63	1002T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
64	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
65	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
66	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00